Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Letras Modernas - DLM

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

DOC4

                                                   EDITAL No 01/2019-DLM

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-

PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do

Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18/12/2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário, para a área de conhecimento (21) Língua Inglesa pertinente ao Departamento

de Letras Modernas do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta Universidade.

Código da
Prova

Nome do Candidato Nota Resultado

3006411901 Aline Priscilla Brancalhão Züge 9,54 classificado

2102091901 Aline Scarmen Uchida 9,55 classificado

2303201901 Aline Yuri Kiminami 9,79 classificado

3108951901 Ana Claudia Nogueira Marques 6,02 classificado

2001051901 Ana Igraíne de Góis Barreto 8,75 classificado

1900861901 Elaine Aparecida Moreira Augusto 4,00 desclassificado

3007581901 Gabriela Burgardt 7,00 classificado

2303331901 Giuliane Moreira Gonçalves 9,23 classificado

2303341901 Jháred Bailly Santos 6,00 classificado

2403381901 Nara Elvira Ribeiro da Silva 7,50 classificado

2905661901 Paulo Henrique da Silva Gregório N/C desclassificado

2001041901 Taciana Virginia Ramalho Pereira 5,04 desclassificado

2202411901 Tayza Cristina Nogueira Rossini 7,70 classificado

3108871901 Vinicius da Silva Zacarias N/C desclassificado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 19 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Wiliam César Ramos
Presidente